
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 412584-2011 z dnia 2011-12-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Białystok 
benzyna bezołowiowa PB 95 - 2 400 litrów; olej napędowy - 9 300 litrów; gaz 
LPG - 6 600 litrów olej hydrauliczny - 5 litrów olej silnikowy półsyntetyk LOTOS - 
32 litry płyn zimowy do spryskiwaczy - 300 litrów płyn letni do... 
Termin składania ofert: 2011-12-14  

 

Białystok: DOSTAWA PALIWA W ROKU 2012 DO SAMOCHODÓW  

SŁUŻBOWYCH RADIA BIAŁYSTOK S.A..  

Numer ogłoszenia: 9580 - 2012; data zamieszczenia: 11.01.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 412584 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Białymstoku "Radio Białystok" 

Spółka Akcyjna, ul. Świerkowa 1, 15-328 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7456200, faks 085 

7443423. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Akcyjna Skarbu Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA PALIWA W ROKU 2012 DO 

SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH RADIA BIAŁYSTOK S.A... 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  benzyna bezołowiowa PB 95 - 2 400 litrów; olej 

napędowy - 9 300 litrów; gaz LPG - 6 600 litrów olej hydrauliczny - 5 litrów olej silnikowy 

półsyntetyk LOTOS - 32 litry płyn zimowy do spryskiwaczy - 300 litrów płyn letni do spryskiwaczy - 

250 litrów... 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.20.00-3, 09.13.41.00-8, 09.21.11.00-2, 

09.21.16.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Pronar spółka z o.o. Hurtownia Paliw i Olejów Silnikowych, ul. Handlowa 6, 15-399 Białystok, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 92228,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  83512,95 

• Oferta z najni ższą ceną: 83512,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 83512,95 

• Waluta:  PLN. 
 


